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SERVIGIO PAN AMERICANO DE PROTECCION, S.A. DEC.V. R CERTAE BevEr |-
P REG. SEGOB. 10-98-607-B-C | ML IRaNR
. - " 1 B
_ SPA-810428-PU2
7 .. |CHIHUAHUA OFICINA MATRIZ
AV DE LAS INDUSTRIA[Ns, 5108 Col, ZONA INDUSTRIAL DR. NAVARRO No. 25 Col. DOCTORES FACTURA
S : - CHIHUAIUA, CHIHUAHUA, MEXICO CP, 21134 CUAUHTEMOC, DISTRITC FEDERAL, MEXIGO GP. 06720 I FEAE 18179 I
‘ TEL: 1 (614) 414-0970 TEL: 6273030
R ‘ FECHA
FACTURADO A I 21-FEBRERO-2011 14:32:58 l
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANGS LUGAR
g CHIHUAHUA, CHIHUABUA,
AV. ZARCO NO. 2427 Col|ZARCO i i MEXICO
UL ¢
HIHUAHUA, CHIHUAHUR, MEX(CO, C.P. 31030 CLIENTE
RFC: CED-920027-MP5 THL: 35-65-11-16 [ 2592 I
REFERENCIA GESTOR loTE
T : | ! ka2 I
1990 ZONA Houa
: NO. APROBAGION ARQ APROBACION I NORTE ' 1ide 1 I
CONTRATO i JCONTACTO 10B556 2010
CUU-0153-RON ; HOSELEOPOLDO GONZALEZ ) CERTIFICADO ) CONTROL iNTERNG
: o 0000710000001 01807871 ) i N3-670

 CANTIOAD

T08.00 || - Ké. REGIONAL ADICIONAL MENSAJERIR
111.00 ||. MENSAJERIA REGIONAL 3 KG. DE 100 A 250 SERVICIOS 34748 $5i270.28
1

brvicios Cperados gel 28-01-201% g 25-02-2011

Por exts presents pagard rhei ebery ma okllge 2 pager incondicikanalmenteen esta sudad © on cualquler otr e que G Me requiera el page, a / 3 m 5 $5.9684.18
Serviciv Pan Amaricana del P i, 5.4 de €.V, 3 su prden sl dia do de In cantad da + -
i ; ¢ M.N.), valor recibiio 2 mi entarz satisfaceidn.
Ests pagane e morcant! y eata rigldo por s Lay Ganeral de: Tinidos y Qperacionesfde Crédita en gu Artiowle 173 parte final ¥ aniculos correlativos, parng
ser pagare Si o fuesh cubl su causara Irtersss morhtorios a razén de % msnzLal,
IMPORTE TOTAL DELOS BERVICIOS DESCUENTOC VA CAUSADO 7‘ /S T A)

: $5,984.18 16 % $95 %46/ A $6,941.62

i

: Ei PAGO DE LA CONTRAPRESTACION SE HACE EN UNA SOLA EXHIBICION \-/ ‘ w \
IVA RETENIDO : 4% $0.00 TOTAL \¥) \ $6,941.62
Registro Federal  Rdg: $.5.P. RA-316-11-10/10/98/0007A1-11 Registro Eslatal A-47/10
IMPORTE CON LETRA .

e SEIS MIL NCGVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 62/ 100 M.N. i
ESTE DOCUMENTO £S UNA IMPRESION DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL
Cadena Original: :
112.0|FEAR 8179207 1-02-27Tp 4: 37:561 108556| 203 0lingresaluna soia axhificién] 5984, 1616941,63| SPABI0429PURISERVICIO PAN AMERICANG DE PROTECCION, 5.A. DE CVIDOCTOR
NAVARRD] 25| DOCTORES| CUAUTEMOC] CUAUMTEMOC{ DISTRITS FEDERALIMEXICO|067201AV DE LAS INDUSTRIAS108|20NA
INDUSTRIAL FCHIHUAHUA| CHIHBAHUA | CHIHUAHUAMEXICD | 311 34| CEDI205E7MPS| COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANGS|AV. ZARCO NO.
24271 ZARCCICHIHUARUA! CHIHUANUA| CHEHUAHUAIMEXI COL 3102011 1.0 | JERLA REGIONAL 3 KG. DE 100 A 250 SERVICIOS|47.4815270.28|105.0000|EAIKG. REGIONAL ADICTONAL
MENSAIERIAIS.611713.88{1UA|§6,00|957.46]957.46| |
Selio Digital autorizady; | .
JOEF IV IOt Kr ABEWE 2 Howx DI 2un DiaVry brHM DImic 3l As TKIG PaV AL D Y Y SwgiF HEo  Uroi R qg7+eR O CLExOL Yy GEWap! QUKbNPESIpOMIGFLYS1 +22X TY 01 Kindgudn
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION iIMPRESA DE UN CFD




CUL0153-RO1
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~* COMISION E§TATAL DE DERECHOS HYMANOS
7+ MENSAJERIA[REGIONAL 3 KG. DE 100 A 250 SERVICIOS
. i P E
Codigo de Barras - Origen Destine Declarado Contratado
0001000804325583000 | €IS} Cuu 0,00 3,00
0301000504325584000 cs?t  cuu 0,00 3,00
0001000504325585000 c1s? cuu 0,00 3,00
0001000504325587000 cst cuu 0,00 3,00
0661000504325588000 css  cwy 0,00 3,00
0001000504318563000 CUUF  CUH 0,00 3,00
0001000504318564000 |  CUUsL  CIS 0,60 3,00
0$01000504318577000 cuus  CIS 0,00 3,00
10001000503826335000 CUU< CIS 0,00 3,00
0001000503982536000 CUHY  CUU 0,00 3,00
0001000503982537000 | . CUHL  CUU 0,00 3,00
0p01000504318557000 cuul  CuH 0,00 3,00
0)010005043%8578000 cuuy OIS 0,00 3,00
0001000504325583000 s, Cuu 0,00 3,00
03010005041?1944000 PRRY CuU 0,00 3,00
0h01000S04318554000 cuus ¢S 0,00 3,00
001000504318555000 CuU%  CUH 0,00 3,00
0p01000504318556000 CUUx  DEL 0,00 3,00
0001000S04318585000 CUU s CIS 0,00 3,00
0001000504318594000 CUU<  CUH 0,00 3,00
0D01000504325591000 ciss  CUU 0,00 3,00
0D01000504325592000 cisy  cuu 0,00 3,00
0001000504141943000 PRR7, CUU 0,00 3,00
0b01000504318579000 CuUs%  CUH 0,00 3,00
0P01000504318580000 CUUT:  PRR 0,00 3,00
0p010005S04318581000 cuu-®  CIs 0,00 3,00
0pP010006504318655000 cuuSs OIS 0,00 3,00
0D01000S04318696000 - CUU-% CUH 0,00 3,00
. 0PO1000S04318697000 CuUs™ PRR 0,00 3,00
- 0POL000S04325593000 CsA Cuu 0,00 3,00
0001000504325594000 csy cuy 0,00 3,00
0DP01000S04325595000 1S+ Cuu 0,00 3,00
0p01000504325596000 s cuu 0,00 3,00
0h01000S04325597000 Cis~vy  Cuu 0,00 3,00
0D01000S04325598000 CIs CUU 0,00 3,00
0D01000504325600000 €IS <> CUU 0,00 3,00
0p01000S04325601000 s CUU 0,00 3,00
0h01000S04325602000 €IS o~ cuu 0,00 3,00
0p01000S04318582000 cuus  CIS 0,00 3,00
0h01000504318597000 Cuu+  CUH 0,00 3,00
0P01000S04141941000 PRRY  CUU 0,00 3,00
0p01000504325604000 IS Cuu 0,00 3,00
0D01000S04325652000 cis & Cuu 0,00 3,00
0001000S03982535000 CUH4  CUU 0,00 3,00
0D01000504318598000 Cuuy® CIS 0,00 3,00
0p01000S04325651000 cis W cuu 0,00 3,00
00010005043118601000 CUU.- CJS 0,00 3,00
000100050431 8607000 CUU ¥~ CIS 0,00 3,00
0001000504325649000 cIsa"  CW 0,00 3,00
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0,00
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0,00
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COMISION E_gTATAE DE DERECHOS HUMANOS
CUU-0153-RO1 MENSAJERIA REGIONAL 3 KG. DE 100 A 250 SERVICIOS
¥ i
' P E [ o)

Fecha,, 5 Codige clie Barras | Origen Destino Declarado Contratado Real Vol. Exceso V. Declaradc
18/02/2011 | 0p01000504325650000 CisS.~  Cuu 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
21/02/2011 0PO1000S0431861%000 Cuuy®  DEL 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 | 0po 10005043|18599000 cuuat  cuH 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 |:0p01000S04318602000 cCuut®  PRR 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 |- 0p01000S04318603000 cuu s 6,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 i 0D01000S04318604000 cuu~Y  cuu 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 :0D01000S04318605000 Cuy i 0,00 3,060 3,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2013 | 0P01000S04318606000 CUU+~ CuUH 0,00 3,00 1,00 0,00 0,60 0,00
22/02/2011 - ODO1000S04318608000 Cuu~% DEL 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 | 0PO1000504318609000 cuu™  DEL 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 | 0DO100OS04318610000 CUU~»  CUH 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 | :0P01000504318611000 CUU = CUH 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 ' 0D01000S04318612000 CUU~* CAS 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 i 0PO1000S04318613000 CUU~  PRR 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00

oh01000504318621000 CUUMS  CAS 0,00 3,00 1,00 " 0,00 0,00 0,00
0p01000504318622000 CUUY*  PRR 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00

22/02/2011 0)010005043518623000 Cuu vy CuH 0,00 3,00 1,00 . 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 | 0P01000S04318624000 CUU v CIS 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 0)010008043:18625000 CUU 4 CUH 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 | 0p01000S04318626000 CUU % DEL 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 | 0P01000S04318627000 CUU #~ CAS 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 503010005043:18628000 CuU %% CAS 0,00 3,00 1,00 - 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 0001000S04318625000 CUU %% CAS 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 001000S04318630000 - Cuu ¥ DEL 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 10,00
22/02/2011 | 0901000504318631000 CUU®+ DEL 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 | 0D01000S04318632000 CUU <" CAS 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 ,00
22/02/2011 |0 010005043518533000 CUU &% PRR 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 - 6,00
22/02/2011 0 0100050433}8634‘00‘0 CUU %  CUH 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/62/2011 |0 e1000504‘3i85350'00 CUU g% DEL 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 g,00
22/02/2011  © 0100050433:.8636000 CUUS' CAS ©,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 : :0001000504318637000 CUU %% Cuu 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
2/02/2011 0 01000504318638000 cuu . CIS 0,00 3,00 1,00 . 0,00 0,00 0,00
£/02/2011 | 0001000504318639000 . cUU % CcuH 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 | 0P01000S04318640000 | CUU ‘S DEL 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/201t | 0 01000504318642000 CUU %% PRR 0,00 3,00 1,00 ' 0,00 4,00 0,00
22/02/2011 50 010005043i854300'0 CUU =" CUH 0,00 3,00 10,00 0,00 7,00 0,00
22/02/2011 | 0 010005043i8545000 cuu Y pEL 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 |0 01oooso432;5544ooo Cisw  Cuu 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 10 0100050432:5645000' CIS< cuu 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011  0001000504325646000 ° C1Ss Cuu 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 ;0 010005043é5647000 CiS~» Cuuy 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
22/02/2011 | 0001000504325648000 CI1s+¥ Ccud 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
23/02/2011 | 0 0100050398:2534000 CUHY cuu 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
23/02/2011  0001000504152070000 cuu s> ©Is 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
23/02/2011 | 0001000S04318600000 Cuu .+ CIs 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 6,00
23/02/2011 §ocozoooso432:5605000 cisv 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 ¢,00
23/02/2011  0001000S04325641000 CI1s = Cuu 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 g,00
23/02/2011 O 0100050432?564’2000 CIs v cul 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
24/02/2011 |, 0001000S03826318000 Cuu - CIS 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 £,00




‘COMISION EéTA'TA':;'DE DEE’REC’HOS'_»— UMANOS
cuuno153-1=§§1 .- "MENSAJERIA REGIONAL 3 KG. DE 100 A 250 SERVICIOS
% LR
ik
HE _ . P E S o]

FechaG _ Codigo de Barras Origen Destine Declarade Contratado Real Vol. Exceso V. Declarado
24/02/2011 | 0p01000S04318707000 cuutt Qs 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
24/02/2011 | 0P01000S04325634000 Cis5 Cuu 0,00 3,00 4,00 0,00 1,00 0,00
24/02/2011 | 0P01000S04325635000 CISw 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00
24/02/2011 . :0P01000S04325637000° Cisyy  Cuu 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
24/02/2011 0B01000S04325639000 Qs Cuu 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
25/02/2011  0P01000S04152198000 cCuu(yn Qs 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
25/02/2011  0D01000S04318588000 CUU+ CIS 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
25/02/2011 . 0p01000S04318646000 cuu 3 QIS 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
25/02/2011  :0D01000S04318647000 Cuu .| PRR 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
25/02/2011  0p01000S04318648000 cuu 1 DEL 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
25/02/2011 | 0D01000S04325633000 ¢i1s =¥ Cuu 0,00 3,00 3,00 - 0,00 0,00 0,00
25/02/2011  0P01000504400215000 cuu I CuH 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00
31/01/201: | 0PO1000S03982538000 . CUHs  PRR 0,00 3,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Totales: : S-A1 108,00 0,00
f SRR § 51 I o 108,00 170,00
35 Ik 1927 ¢4 s 960,47
— 35 Yo .
& Chn 2 4 SFS- Jo
zop JeS + 2¢ 26F .S
N -
Gi o R4S .23
S e 2R N S0 ¢
I B S G 2.0




REG. SEGOB. 10-98-007-8-C
SPA-810429-PU2

B “SERVICIO PAN AMERICANO DE PROTECCION, S.A.DEC.V.

1 menars o
| ANEEIAFT LISETET |

| ENELLETRD ¥ PAQNETY R

b . o QHiHUAHUA OFICINA MATRIZ
; AV DE LAS INGUSTRIA[NG. 6108 Cal. ZONA INDUSTRIAL DR. NAVARRQ No, 25 Gol. DOCTORES FACTURA
: € . .
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO CP. 31134 CUAUHTEMOS, DISTRITO FEDERAL, MEXICO CF, 08720 l FEAE 18180 [
TEL: §1(614) 414.0870 TEL: 56273030
FEGHA
FACTURADO A l 27-FEBRERC-2011 14;:82:56 I
COMISION ESTATAL DE BEREGHGS HUMANGS LUGAR
s ’ CHIHUAHUA, GHIHUARIUA,
AV. ZARCO NO. 2437 Col| zARCO Cerui & DR MEXICO
: . . FRLRAL TAUTERT G5
CHIRUAKUA, CHIMUAHUR, MEXICO, C.P. 31020 EAZp CLIENTE
RFC: GED-820927-MP5 TEL: 36-89-11-18 | assz I
REFERENCLA GESTOR LOTE
: i b= ]
1990 . _ ZONA Haua
NO. APROBACION ASIO APROBACION NORTE
CONTRATO contacro To85an v E I 1ges i
CUU-0153.R03 CERTIFICADD CONTROL INTERNG
000010000001 01867971 : | N3-671 . I

: MENSAJERIA NACIONAL 1 KG. DE 100 4250 SERVICIOS $88,18 $2644.80
" Servicios Operados dal 29-01-2011 o 25-02-2011
. Al

Por este presents pageré Zebar y me obliga a pagsr incondiclonalmente fen esta dudad o en cualquiar otra #n qus 56 M regquiera ol fago, 3
Servlcio Pan Amer]  S.A de €.V, 2 5u aren ol dla da Y o canidad de SUMA $/ $2,644.80
5 H { M.K.}, valor racibide n mi entern satisfaceidn,
Este pagnid o mercart] ¥ ista repide por la Loy Genoral do Yitulos y Operzclonesjde Crédito en su Articule 173 parte final y articulos corratativos, por ne 1
ser pegare domicitade. Sl nig _fuosl cublerno a sy ven_dmlmm cdusard intorsas mortoros a r2zén da % mensual. =

H |
IMPORTE TOTAL BF LOS $ERVICIOS | | DESCULENTOY IVA CAUSADO ETEOTAL

: $2,644.80 16 % $<123.1 \ $3,0687.96

EL PAGO DE LA CONTRAPRESTACION SE HACE EN UNA SCLA EXHIBICION 4 \
VA RETENIDO Pan $0.00° TOTAL N’ } \ $3,067.96
Registre Federal  Rel: 5.3.7. RA-318-11-1011 OI;BBIUDDWH»L{I Registre Estatal A-ATHO 1
INEORTE CON LETRA .
l TRES MIL. SESENTA ¥ SIETE PESOS$ 96/ 100 M.N.
ESTE DOCUMENTO ES UNA IMPRESION DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL
Cagena Origiral: 1 .
H2.0IFEAE1 8180} 201 1-02- 27T} 4:32:56] 108556/ 2010 [igresofutta Sofa 40| 2644,80] 3067.96) 0429PUZ|SERVICIO PAN AMERICANG DE PROTECCION, S.A. DE C.V.|DOCTOR
NAVARRO| 251 DOCTORES [CUAUKTEMOCCUAUHTEMOCDISTRITO FEDERALIMEXICO| 06720 | AV DE LAS INDUSTRIA|6108|ZONA
INDUSTRIAL] CHIMUAHUAICHTHUAHUAI CHIHUAHUAIMEXICO 1211 34 I CEDS20937MPS COMISION ESTATAL DE DERECHCS HUMANOS)AY. ZARCO NO.
2427 | ZARCO | CHIHUAHUA] CHIBYARUA] CHIMUAHUA| MEX]CO| 31.020{30.0000{ EAJMENSAJERTA NACIONAL § KG. DE 100 A 250 SERVICIOS8S,16]2644,80]IVA|15,00{423.161423,161
Sello Digital autorizado: - Lo
q 577 USmgsXESY o T Ty O3LEwF GOIMr DS ZmPTnTPEahCghz? BXjIQYvURe mZGxapSyX2auyi qaxdgHM

LVGAARAT g0l +a 2regse)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD
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COMISION ESTATAL DE DERECHOS
CUU-0]53-R03

Fecha Codigo de Barras
06/02/2011 " J001000S03826320000
06/02/2011 | - 001000S04152168000
08/02/2011 : ¢001000504325590000
09/02/2011 | 0001000504141942000
09/02/2011  0001000S04318584000
09/02/2011  001000S04318587000
09/02/2011 01000504318530000
09/02/2011 . | 0001000S04318591000
09/02/2011 :  0PO1000S04318593000
10/02/2011 | 0P01000S04318583000
11/02/2011  0P0O1000S04325599000
14/02/2011  0PO1000S04318694000
15/02/2011 | 0P0O1000S04318693000
17/02/2011 | 0P01000S04152212000

1702/2011 - 0P01000S03826319000

22/02/2011  0DP01000504318644000
22/02/2011 | 0p01000S04318688000
22/02/2011 0001000S04318690000
22/02/2011 | 0p01000S04325606000
22/02/2011 | 0P01000S04325607000
22/02/2011 | 0P01000S04325608000
23/02/2011  0PO1000S03826317000
23/02/2011 0P01000S04152208000
23/02/2011  0001000S04325640000
24/02/2011 = 0001000S04318708000
24/02/2011  0001000$04325636000
24/02/2011 | 0001000S04325638000
25/02/2011 | 0001000S03826395000
25/02/2011 | 0001000S04152205000
25/02/2011 | 0001000504318589000
Totales: 30

. : 30
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HUMANGCS
MENSAJERIA NACIONAL 1 KG. DE 100 A 250 SERVICIOS

MEX~

Cls 4
_PRR
CUU
Cuuy
Cuul
Cuuy
cuys
cuus
cisy
CUU
~CUUY
CUUg
CUUw
CUUs
CUu '
CUl
Cilsy
c1s
C1s s
CUU 1y
CUU 5
Cise
CUU g,
Ci1s~
Cls %
cuun
cuu
CUu &

B 3

607 - 27
/7 . s

MEX
MEX
MEX
MEX
MEX
MEX
MEX
MEX
HMO
MEX
MEX
MEX
PVR
MEX
OAX
CCu
MEX
SLw
MEX
MEX
MEX
JAL
MEX
MEX
MEX
MEX
MEX
MEX
MEX
MEX

Origen Destino Declarado Contratado

P E
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,60 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00
0,60 1,00
0,00 1,00
0,00 1,00

Real
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

S

Vol.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Q
Exceso V. De

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

clarado

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




